
Tabela e  vendeve të  lira të punës (vakante dhe provizore) 12 Nëntor 2024

Nr

Zgjidhni DRAP 

nga lista ↓↓ Zgjidhni ZVAP nga lista ↓↓↓ IPAP Zgjidhni Profilin nga lista  ↓↓

Nr vende 

vakante/provizore

Shenime ( sa vende 

vakante , sa provizore) etj

1 Durrës Klos Shkolla 9- vjeçare "Ramazan Velcani" Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 Provizor

2 Durrës Kamëz Shkolla 9-vjecare  100 vjetori Arsim Special 1 Provizor 

3 Durrës Kamëz Shkolla 9-vjecare  Ahmet Zogu Arsim Special 1 Provizor 

4 Durrës Kavajë Herbert (Kanaparaj) Gjuhe Angleze 1 Provizor 


